Tamano Rotary Club
Weekly Bulletin

（第 2549 回例会）

前回（9月23日）例会記録

会員総数 30 名 出席者数 25 名 欠席者数 5 名 出席率 83.33％

欠 席 者 井上君、近藤君、三谷君、島田君、谷口君

副会長挨拶 卓話ゲスト山田恭平様の紹介

幹事報告（幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・幹事・事務局より、①10月18日地区大会の本会議はインターネット配信の参加でもメ

ークアップになります。インターネットでの参加は事務局へお知らせください。②他

クラブより例会変更が届きました。回覧をご覧ください。

プログラム 「荘内小学校キャリア教育優良校について(文部科学大臣表彰)」

玉野市教育委員会 学校教育課 主任 山田恭平様

お  知  ら  せ

◎スマイル ・藤田君－玉野市教育委員会 学校教育課 主任 山田恭平様 本日は卓話

ありがとう。

 ・東川君－ようこそ、おいで下さいました。

 ・川口君－三宅照正様、富永様、小林幹事、Go to キャンペーンご利用いた

だきありがとうございました。☆1 泊 35％オフになります。

 ・小林君－富永様、三宅照正様、ゴルフありがとうございました。

川口様 Go to キャンペーンでのホテルありがとうございました。

山田恭平様、ようこそ玉野ロータリーへ。

 ・三宅(伸)君－谷口様、先週(土)は無理なお願いを聞いていただきありがと

うございました。

中谷様、先週(金)は大変お世話になりました。

 ・三宅(照)君－富永さんに車でお世話になりました。

 ・中谷君－玉野市 山田主任様、ようこそおいでくださいました。

 ・武下君－山田さん、ようこそ。

 ・富永君－川口さんお世話になりました。

 ・安江君－卓話当番です。山田先生、お忙しい中ありがとうございます。

宜しくお願い致します。

◎9月30日のメニュー 海廊カレー・サラダ

本日（9月30日）のプログラム

「公営ギャンブル」 ····································· 三宅照正君

来週（10月7日）の予定

「米山記念奨学会事業紹介」 ········· 中谷 勤 米山記念奨学会委員長